
サイズ：サイズ：S

ミムロ

備⻑炭腹帯サポーター 24-7496-00 ミム
ロ B3024(S)

 ¥2,860(税込み税込み)

商品説明商品説明

●備⻑炭と⾼吸湿性で、尿・便・汗臭を素早く消臭
します。●天然由来繊維に、備⻑炭を練り込んでい
ます。

商品スペック商品スペック

●カラー：グレー
●製品サイズ：幅24×⻑さ36cm
●材質：綿65％。レーヨン30％・ポリウレタン5％
●個装⼊数：1枚

B3024(S)
4580454853262
24-7496-00
00144100
薬機法対象外
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希望⼩売価格希望⼩売価格 :

Sサイズサイズ :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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